asi

ASSOCIAZIONI
PORTIVE
OCIALI

ITALIANE

Campionato: GIRO DELL'OLTREPO’

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN 2
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

7813472
AM42736
7815123
7813510
AM42405
AM42746
7815354
7813479
7809531
10 7805312
11 7801311
12 7809895
13 7815349
14 7809532
15 7805992
16 7815348
17 7833330
18 7813429
19 0806785
20 7804969
21 7833440
22 AM42640
23 AM39424
24 AM36322
25 7815359

26 7813105

27 AM36329
28 7833637
29 7814953
30 8545427
31 7801394
32 7833439
33 AM42733
34 7808289
35 7807947
36 7833497
37 7801109
38 7813106
39 7803255
40 7801564
41 AM39461
42 7812932
43 AM36306
44 7833429
45 7833578
46 7815118
47 7833401
48 7833577

VoNOOUTh, WN =

ATLETA

CARACI PLACIDO
BIANCHI PAOLO ANTONIO
MORACCHIATO NATALINO
BELCASTRO VINCENZO
GIOVATI ROBERTO
MARCHETTI ITALO
ROSSI CLAUDIO
FONTANI MAURO
SANGUIN ANTONIO
LACOMMARE LUIGI
BORDON GIORGIO
MARTINELLO GAETANO
BOCCACCIA OLIVIERO
RICETTA EMILIO
SORO EZIO

GALVI IVANO CARLO
BOTTI SANZIO
FASCIANA MICHELE
TRUFFA DANILO
PARODI MAURIZIO
ARBASI MICHELE
SPOLAR CLAUDIO
TRAVERSO MARCO
PECORARI RENATO
BELCASTRO CARMELO

BITETTI FRANCESCO

BORETTI DAVIDE
MOSCHETTI EMANUELE
ERDAS FRANCESCO
REMONDINA GIROLMO
BORGHINO GIAN DOMENICO
FERRARI SANDRO
ALBIZIO FRANCESCO
BOZZETTI LUCIANO
GIRALDO ANTONIO
MASSARENTI GIORDANO
DALMAZZO RICCARDO
BERLOTTI MAURIZIO
DOTTI ALBERTO

LA SCALA GIULIO
BARONE FRANCESCO
ADAMOLI RODOLFO
STESS DARIO

FERRARI SANDRO
PUGLIA MAURIZIO
ROVIDA MARIO
SCANAROTTI SALVATORE
CORCI ELIGIO

CAT.

GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2

GENT2

GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2

CoD.

04MI080
0016PV
04PV025
04MI080
016AL
0016PV
04PV025
04MI080
04C0022
03GE104
01BI062
04C0008
04PV025
04C0022
03SV054
04PV025
08PC040
04MI154
LOM-PV153
03GE028
08PCO079
0016PV
006AL
0014PV
04PV031

04MI097

0014pPV
08PC040
04MI193
02J2151
01BI00Y
08PC079
0016PV
04BS082
04BG022
08PC017
01vCo048
04MI097
01NOO11
01vC048
0021AL
04MI1022
0014pPV
08PC079
08PC067
04PV031
08PC073
08PC067

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

SOCIETA'

A.S.D. G.S. ZIBIDO SAN
GRUPPO CICLISTICO VARZ
A.S.D. V.C. G.S. CASOR
A.S.D. G.S. ZIBIDO SAN
FORNASARI AUTO

GRUPPO CICLISTICO VARZ
A.S.D. V.C. G.S. CASOR
A.S.D. G.S. ZIBIDO SAN
TEAM HERSH

VELO CLUB GENOVESE
A.S.D. EFFE BIKE CASAL
A.S.D. AMICI COMASCHI
A.S.D. V.C. G.S. CASOR
TEAM HERSH

B RM TEAM CASA SALUTE
A.S.D. V.C. G.S. CASOR
AUTOBERETTA V.C. PONTE
ASD TEM 99 MILANO
A.S.D. SAN MARTINESE
A.S.D. BICI CAMOGLI
A.S.D. ZEROPERCENTO
GRUPPO CICLISTICO VARZ
A.S.D. CAVIRIO PRO TEA
TEAM FINOTTI

ASD BELGIOIOSO TEAM SC
A.S.D. EQUIPE CORBETTE

TEAM FINOTTI
AUTOBERETTA V.C. PONTE
ASD G,A,CIGLI BOGLIA
BREVIARIO BONATE SOPRA
A.S.D. CYCLING CENTER
A.S.D. ZEROPERCENTO
GRUPPO CICLISTICO VARZ
A.S.D. TEAM STOCCHETTI
A.S.D.FRATLLI LANZINI
A.S.D. TEAM PERINI BIK
A.S.D. TEAM FRAT.LI OL
A.S.D. EQUIPE CORBETTE
ASD LORIS BIKE

A.S.D. TEAM FRAT.LI OL
A.S.D. FABRIZZI RACE
S.C. PEDALE PAULLESE
TEAM FINOTTI

A.S.D. ZEROPERCENTO
A.S.D. TEAM OLUBRA

ASD BELGIOIOSO TEAM SC
A.S.D. SANMARTESE
A.S.D. TEAM OLUBRA

PUNTI GARE

10
25
21
20
19
16
10
18
00
00
10
10
00
15
00
10
10
00
17
00
10
00
00
10
10
00

00

10
00
00
23
00
00
10
00
00
00
00
00
00
00
14
00
00
00
00
00
00
00

20
25
21
15
10
16
10
10
19
00
10
00
18
10
00
23
10
00
14
00
00
00
00
10
10
17

00

00
00
00
00
00
00
00
20
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

30
23
17
21
14
10
16
20
25
00
00
00
00
19
00
00
00
00
00
00
00
00
00
10
00
00

00

15
00
00
00
00
00
00
00
00
00
18
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

4°
25
19
20
10
15
16
00
00
23
10
18
17
00
10
00
21
10
00
10
00
10
10
00
10
00

00

00
10
00
00
10
10
00
00
10
00
00
00
00
00
00
14
00
10
00
00
00
00

50
18
25
19
21
10
00
10
10
17
10
10
10
00
10
00
00
20
00
10
10
10
10
00
00

00

00
14
23
00
00
10
00
00
10
00
00
00
16
15
00
00
00
10
00
00
00
00

60
17
15
20
19
14
21
00
00
10
10
10
00
00
23
10
00
10
00
10
10
10
10
00
00

25

00
00
00
00
10
10
10
00
00
18
00
16
00
00
00
00
10
10
10
10
10
10

70

TOT

133
118
115
93

73
58
54
50

48
45
44
43
43
a1
40
31
30

30
30
30
30

25

25
24
23
23
20
20
20
20
20
18
18
16
16
15
14
14
10
10
10
10
10
10



49
50

51

52
53
54
55
56
57

58
59

C1019656
AM39423

0806857

7805993
AM42651
0805867
7801193
7815120
7815081

0806848
AM32605

CATTIVELLI GIUSEPPE
DALPONTE ANGELO

VIDALE MARCO SEBASTIANO

BAIETTO SERGIO
SPARPAGLIONI DANIELE
BAZZARELLO GIANCARLO
SALA PIETRO
CANTARELLO GIANFRANCO
CAVANA MASSIMO

MOGGIA PAOLO
ARNESANO MASSIMO

GENT2
GENT2

GENT2

GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2
GENT2

GENT2
GENT2

00002
006AL
LOM-
PV0157
035Vv054
0015PV
LOM-PV131
01vVC036
04PV025
04PV001
LOM-
PV0157
08PCO070

VIVO ASSOCIAZIONE SPOR
A.S.D. CAVIRIO PRO TEA

A.S.D. AVIS PAVIA

B RM TEAM CASA SALUTE
A.S.D. STAFFORA TRIATH
A.S.D. TEAM MEDIA BIKE
A.S.D. MOBILI BONO
A.S.D. V.C. G.S. CASOR
A.S.D. SANT'ANGELO EDL

A.S.D. AVIS PAVIA
ASD VO2 TEAM

00
10

00

10
00
10
10
10
00

00
10

00
00

10

00
10
00

00
10
00
00

00
00

00

00
00
00

00
00
00
00

00
00

00

00
00
00

00
00
00
00

00
00

00

00
00
00

00
00
10
00

10
00

00

00
00
00

00
00
00
00

10
10

10

10
10
10
10
10
10

10
10



